

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01/АБ
загальнобудівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год розряд люд.год люд.год люд.год	39415,01 4,0 8632,58 3,6 949,97 5787,88	87,36 84,73 3,6 97,98 137,28				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	54785,44					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					

<u>II. Будівельні машини і механізми</u>									
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	166,3592	<u>374.75</u> 62343,11				
8	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	32,27894152	<u>302.03</u> 9749,21				
9	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	158,41034	<u>358.5</u> 56790,11				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,62174	<u>671.13</u> 3101,79				
11	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	4,6932	<u>484.62</u> 2274,42				
12	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,33522	<u>552.4</u> 2947,18				
13	КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	20,8	<u>397.38</u> 8265,50				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	169,85336	<u>118.36</u> 20103,84				
15	+КБМ203-1080 варіант 1	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,914	<u>196.99</u> 180,05				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	91	<u>346.51</u> 31532,41				
17	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	443,9004	<u>402.15</u> 178514,55				
18	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	162,13937	<u>53.88</u> 8736,07				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	27,92505	<u>612.04</u> 17091,25				
20	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,4648	<u>811.71</u> 2000,70				
21	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	21,20634	<u>97.84</u> 2074,83				
22	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	5,48548	<u>91.71</u> 503,07				
23	+КБМ211-901 варіант 1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,40928	<u>91.71</u> 37,54				
24	КБМ212-1500	Трамбівки тракторні на базі трактора	маш. год	10,6743	<u>1398.23</u> 14925,13				
25	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	416,28684	<u>6.96</u> 2897,36				
26	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	6073,1501	<u>116.02</u> 704606,87				
27	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	17,52894	<u>8.07</u> 141,46				
28	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	162,13937	<u>11.94</u> 1935,94				
29	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2311,35625	<u>269.68</u> 623326,55				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1754078,94				
		Бензин	кг	530,434					
		Дизельне паливо	кг	2763,453					
		Електроенергія	кВт-год	12455,443					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	29140,079					
		Масильні матеріали	кг	262,968					
		Гідравлічна рідина	кг	3,835					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
30	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	3,9953					
31	КБМ203-405 варіант 1	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	1,65312					
32	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	151,65339					
33	КБМ233-1100 варіант 1	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	182					
34	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	51,6859					
35	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	19,53436					
36	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	13,2258					
37	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	128,7					
38	КБМ270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш. год	102,228					
39	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	81,93869					
40	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	2,80924					
41	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	1171,4432					
42	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	51,184					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	&C1-482-203-5	Замок дверний з ручкою	шт	11,3	<u>1530.07</u> 17289,79	<u>1500.00</u> 16950,00	<u>0.07</u> 0,79	<u>30</u> 339,00	30 км.
44	C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,05919	<u>19248.79</u> 1139,34	<u>18316.49</u> 1084,15	<u>554.87</u> 32,84	<u>377.43</u> 22,35	30 км.
45	&C111-115-2-1Щ	Пластмасові хрестики для плитки	шт	1394,96	<u>0.15</u> 209,24	<u>0.15</u> 209,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
46	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,211803	<u>42336.24</u> 8966,94	<u>41153.52</u> 8716,44	<u>352.6</u> 74,68	<u>830.12</u> 175,82	30 км.
47	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6x50 мм	т	0,0153225	<u>31345.88</u> 480,30	<u>30378.65</u> 465,48	<u>352.6</u> 5,40	<u>614.63</u> 9,42	30 км.
48	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,0003616	<u>28647.43</u> 10,36	<u>27733.12</u> 10,03	<u>352.6</u> 0,13	<u>561.71</u> 0,20	30 км.
49	&C111-219-93-B1 варіант 1	Клей "Сумашедшая липучка"	кг	16,3072	<u>418.65</u> 6827,01	<u>410.00</u> 6685,95	<u>0.44</u> 7,18	<u>8.21</u> 133,88	30 км.
50	&C111-220-4-1 варіант 1	Сітка арматурна зварна 50x50x3	м2	186,806	<u>101.81</u> 19018,72	<u>56.13</u> 10485,42	<u>43.68</u> 8159,69	<u>2</u> 373,61	30 км.
51	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,170273	<u>6588.01</u> 1121,76	<u>5986.11</u> 1019,27	<u>472.72</u> 80,49	<u>129.18</u> 22,00	30 км.
52	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі	м2	93,228	<u>687.47</u> 64091,45	<u>660.00</u> 61530,48	<u>13.99</u> 1304,26	<u>13.48</u> 1256,71	30 км.
53	&C111-287-5-Н варіант 1	Плитка керамогранітна	м2	335,58	<u>651.77</u> 218720,98	<u>625.00</u> 209737,50	<u>13.99</u> 4694,76	<u>12.78</u> 4288,72	30 км.
54	+C111-540	Стрічка сталев пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,197154	<u>60501.12</u> 11928,04	<u>59000.00</u> 11632,09	<u>314.82</u> 62,07	<u>1186.3</u> 233,88	30 км.
55	C111-567-K	Плитки полівінілхлоридні пресовані, товщина 5 мм	м2	614,856	<u>222.63</u> 136885,39	<u>216.79</u> 133294,63	<u>1.47</u> 903,84	<u>4.37</u> 2686,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,030917	<u>32446.03</u> 1003,13	<u>31457.23</u> 972,56	<u>352.6</u> 10,90	<u>636.2</u> 19,67	30 км.
57	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,107096	<u>44345.17</u> 4749,19	<u>43200.28</u> 4626,58	<u>275.38</u> 29,49	<u>869.51</u> 93,12	30 км.
58	+C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,132653	<u>30090.02</u> 3991,53	<u>29224.64</u> 3876,74	<u>275.38</u> 36,53	<u>590</u> 78,26	30 км.
59	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	661,932	<u>236.88</u> 156798,45	<u>231.94</u> 153528,51	<u>0.3</u> 198,58	<u>4.64</u> 3071,36	30 км.
60	+C111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків	комплект	18	<u>1761.34</u> 31704,12	<u>1724.55</u> 31041,90	<u>2.25</u> 40,50	<u>34.54</u> 621,72	30 км.
61	&C111-950-2Д варіант 1	Комплект пристроїв для самозачинення і ущільнення у притворах	шт	16	<u>2550.32</u> 40805,12	<u>2500.00</u> 40000,00	<u>0.31</u> 4,96	<u>50.01</u> 800,16	30 км.
62	+C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,054	<u>39509.5</u> 2133,51	<u>38940.00</u> 2102,76	<u>275.38</u> 14,87	<u>294.12</u> 15,88	30 км.
63	+C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,048	<u>37857.2</u> 1817,15	<u>37300.00</u> 1790,40	<u>275.38</u> 13,22	<u>281.82</u> 13,53	30 км.
64	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,079677	<u>3280.14</u> 261,35	<u>2814.80</u> 224,27	<u>401.02</u> 31,95	<u>64.32</u> 5,13	30 км.
65	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,002286	<u>37928.48</u> 86,70	<u>36832.18</u> 84,20	<u>352.6</u> 0,81	<u>743.7</u> 1,69	30 км.
66	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	29,1824	<u>227.87</u> 6649,79	<u>223.35</u> 6517,89	<u>0.05</u> 1,46	<u>4.47</u> 130,44	30 км.
67	+C111-1608	Дрантя	кг	143,8635	<u>23.74</u> 3415,32	<u>22.50</u> 3236,93	<u>0.77</u> 110,77	<u>0.47</u> 67,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	592,17754	<u>41,3</u> 24456,93	<u>39,73</u> 23527,21	<u>0,76</u> 450,05	<u>0,81</u> 479,67	30 км.
69	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	4,12356	<u>172,06</u> 709,50	<u>168,56</u> 695,07	<u>0,13</u> 0,54	<u>3,37</u> 13,89	30 км.
70	C111-1662	Лак етинолевий	т	0,171195	<u>18825,19</u> 3222,78	<u>17860,44</u> 3057,62	<u>595,63</u> 101,97	<u>369,12</u> 63,19	30 км.
71	&C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	887,85	<u>848,24</u> 753109,88	<u>200,00</u> 177570,00	<u>631,61</u> 560774,94	<u>16,63</u> 14764,94	
72	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,313456	<u>79187,51</u> 24821,80	<u>77100,64</u> 24167,66	<u>534,17</u> 167,44	<u>1552,7</u> 486,70	30 км.
73	+C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	17,038	<u>40,97</u> 698,05	<u>39,89</u> 679,65	<u>0,28</u> 4,77	<u>0,8</u> 13,63	30 км.
74	C111-1757	Рядно	м2	650	<u>60,19</u> 39123,50	<u>58,87</u> 38265,50	<u>0,14</u> 91,00	<u>1,18</u> 767,00	30 км.
75	C111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	-25,9157	<u>4307,59</u> -111634,21	<u>4223,08</u> -109444,07	<u>0,05</u> -1,30	<u>84,46</u> -2188,84	30 км.
76	+C111-1776 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 8 мм	шт	379,20582	<u>261,74</u> 99253,33	<u>256,56</u> 97289,05	<u>0,05</u> 18,96	<u>5,13</u> 1945,32	30 км.
77	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,1067321	<u>140962,77</u> 15045,25	<u>137894,55</u> 14717,77	<u>304,24</u> 32,47	<u>2763,98</u> 295,01	30 км.
78	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0017272	<u>402365,87</u> 694,97	<u>394174,82</u> 680,82	<u>301,52</u> 0,52	<u>7889,53</u> 13,63	30 км.
79	C111-1892	Шліфкруги	шт	12,056	<u>122,77</u> 1480,12	<u>120,35</u> 1450,94	<u>0,01</u> 0,12	<u>2,41</u> 29,06	30 км.
80	+C111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10	шт	159	<u>3,07</u> 488,13	<u>3,00</u> 477,00	<u>0,01</u> 1,59	<u>0,06</u> 9,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+С111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM -17	кг	475,28	<u>17.85</u> 8483,75	<u>17.00</u> 8079,76	<u>0.5</u> 237,64	<u>0.35</u> 166,35	30 км.
82	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	2138,5	<u>9.18</u> 19631,43	<u>8.50</u> 18177,25	<u>0.5</u> 1069,25	<u>0.18</u> 384,93	30 км.
83	+С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	175,2524	<u>112.71</u> 19752,70	<u>110.00</u> 19277,76	<u>0.5</u> 87,63	<u>2.21</u> 387,31	30 км.
84	+С111-2008-9	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	27,42	<u>159.34</u> 4369,10	<u>155.70</u> 4269,29	<u>0.52</u> 14,26	<u>3.12</u> 85,55	30 км.
85	+С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	7,4948	<u>69.87</u> 523,66	<u>68.00</u> 509,65	<u>0.5</u> 3,75	<u>1.37</u> 10,26	30 км.
86	С111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	4424,08	<u>100.97</u> 446699,36	<u>98.49</u> 435727,64	<u>0.5</u> 2212,04	<u>1.98</u> 8759,68	30 км.
87	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	122,58	<u>42.18</u> 5170,42	<u>40.83</u> 5004,94	<u>0.52</u> 63,74	<u>0.83</u> 101,74	30 км.
88	+С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,24408	<u>9892.63</u> 2414,59	<u>9466.14</u> 2310,50	<u>232.52</u> 56,75	<u>193.97</u> 47,34	30 км.
89	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,49836	<u>10270.03</u> 5118,17	<u>9836.14</u> 4901,94	<u>232.52</u> 115,88	<u>201.37</u> 100,35	30 км.
90	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	6,39562	<u>7732.02</u> 49451,06	<u>7347.89</u> 46994,31	<u>232.52</u> 1487,11	<u>151.61</u> 969,64	30 км.
91	+С114-13-У варіант 1	Плити пінопістирольні 50мм	м3	63,8925	<u>6166.36</u> 393984,16	<u>6000.00</u> 383355,00	<u>45.45</u> 2903,91	<u>120.91</u> 7725,25	30 км.
92	+С118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	17213	<u>7.35</u> 126515,55	<u>7.21</u> 124105,73	<u>-</u> -	<u>0.14</u> 2409,82	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
93	&C118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	17213	<u>3,42</u> 58868,46	<u>3,35</u> 57663,55	<u>-</u> -	<u>0,07</u> 1204,91	
94	&C118-70-2	Дюбель СТ 335	шт	7302	<u>11,22</u> 81928,44	<u>11,00</u> 80322,00	<u>-</u> -	<u>0,22</u> 1606,44	
95	+C123-182 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	36,6	<u>5617,91</u> 205615,51	<u>5500,00</u> 201300,00	<u>7,75</u> 283,65	<u>110,16</u> 4031,86	30 км.
96	+C123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені	м2	8,8	<u>13621,11</u> 119865,77	<u>13340,00</u> 117392,00	<u>14,03</u> 123,46	<u>267,08</u> 2350,31	30 км.
97	+C123-201 варіант 6	Дверні блоки металеві протипожежні EI60	м2	27,72	<u>14641,11</u> 405851,57	<u>14340,00</u> 397504,80	<u>14,03</u> 388,91	<u>287,08</u> 7957,86	30 км.
98	+C123-201 варіант 7	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-I (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	м2	14,28	<u>68722,64</u> 981359,30	<u>67361,11</u> 961916,65	<u>14,03</u> 200,35	<u>1347,5</u> 19242,30	30 км.
99	+C123-357 варіант 1	Наличники	м	232,96	<u>98,07</u> 22846,39	<u>96,00</u> 22364,16	<u>0,15</u> 34,94	<u>1,92</u> 447,29	30 км.
100	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	269,5297	<u>441,14</u> 118900,33	<u>427,15</u> 115129,61	<u>5,34</u> 1439,29	<u>8,65</u> 2331,43	30 км.
101	C123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	45,2	<u>627,85</u> 28378,82	<u>605,57</u> 27371,76	<u>9,97</u> 450,64	<u>12,31</u> 556,42	30 км.
102	C142-10-2	Вода	м3	386,00836	<u>42,1</u> 16250,95	<u>42,10</u> 16250,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
103	+C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,51114	<u>4346,09</u> 2221,46	<u>4233,33</u> 2163,82	<u>27,54</u> 14,08	<u>85,22</u> 43,56	30 км.
104	+C1112-27	Карборунд	кг	70,804	<u>174,8</u> 12376,54	<u>170,85</u> 12096,86	<u>0,52</u> 36,82	<u>3,43</u> 242,86	30 км.
105	C1113-43	Рідина [ГКЖ-10]	т	0,0819808	<u>93213,35</u> 7641,71	<u>90790,01</u> 7443,04	<u>595,63</u> 48,83	<u>1827,71</u> 149,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
106	&C1113-43-1	Комплекс пропитки Cretapro Ultra Waterproofing agent	л	204,64	<u>2285.31</u> 467665,84	<u>2240.00</u> 458393,60	<u>0.5</u> 102,32	<u>44.81</u> 9169,92	
107	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,1443004	<u>60793.61</u> 8772,54	<u>59124.13</u> 8531,64	<u>477.45</u> 68,90	<u>1192.03</u> 172,00	30 км.
108	+C1113-100	Модифікатор сланцевий "Сламор"	т	2,060645	<u>21303.48</u> 43898,91	<u>20323.22</u> 41878,94	<u>562.54</u> 1159,20	<u>417.72</u> 860,77	30 км.
109	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	6,273186	<u>3775.42</u> 23683,91	<u>3214.49</u> 20165,09	<u>486.9</u> 3054,41	<u>74.03</u> 464,41	30 км.
110	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,168784	<u>17118.24</u> 2889,29	<u>16186.96</u> 2732,10	<u>595.63</u> 100,53	<u>335.65</u> 56,66	30 км.
111	+C1113-152	Поліетиленполіамін [ПЭПА] технічний, марка А	т	0,45487624	<u>249186.29</u> 113348,92	<u>243444.44</u> 110737,09	<u>855.84</u> 389,30	<u>4886.01</u> 2222,53	30 км.
112	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,11733	<u>55111.89</u> 6466,28	<u>53435.63</u> 6269,60	<u>595.63</u> 69,89	<u>1080.63</u> 126,79	30 км.
113	C1113-163	Смола епоксидно-діанова, марка ЭД-20	т	1,2160038	<u>299216.56</u> 363848,47	<u>292787.03</u> 356030,14	<u>562.54</u> 684,05	<u>5866.99</u> 7134,28	30 км.
114	&C1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	3519,9	<u>92.49</u> 325555,55	<u>90.18</u> 317424,58	<u>0.5</u> 1759,95	<u>1.81</u> 6371,02	
115	&C1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	591,9	<u>1518.68</u> 898906,69	<u>1488.30</u> 880924,77	<u>0.6</u> 355,14	<u>29.78</u> 17626,78	
116	C1113-170	Скло натрієве рідке каустичне	т	1,320132	<u>6063.34</u> 8004,41	<u>5415.00</u> 7148,51	<u>529.45</u> 698,94	<u>118.89</u> 156,96	30 км.
117	C1113-194	Шпаклівка ЭП-00-10 червоно-коричнева	т	2,81592	<u>162951.76</u> 458859,12	<u>159161.00</u> 448184,64	<u>595.63</u> 1677,25	<u>3195.13</u> 8997,23	30 км.
118	&C1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723	кг	3554,36	<u>100.81</u> 358315,03	<u>98.33</u> 349500,22	<u>0.5</u> 1777,18	<u>1.98</u> 7037,63	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	&C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	24983,04	<u>146.98</u> 3672007,22	<u>143.75</u> 3591312,00	<u>0.35</u> 8744,06	<u>2.88</u> 71951,16	30 км.
120	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	11,4532	<u>86.19</u> 987,15	<u>83.90</u> 960,92	<u>0.6</u> 6,87	<u>1.69</u> 19,36	30 км.
121	+C1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	299	<u>1311.85</u> 392243,15	<u>675.84</u> 202076,16	<u>610.29</u> 182476,71	<u>25.72</u> 7690,28	30 км.
122	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	70,398	<u>1080.26</u> 76048,14	<u>600.00</u> 42238,80	<u>459.08</u> 32318,31	<u>21.18</u> 1491,03	30 км.
123	+C1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М200	1000шт	28,1635	<u>9588.48</u> 270045,16	<u>8333.33</u> 234695,74	<u>1067.14</u> 30054,40	<u>188.01</u> 5295,02	30 км.
124	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	579,768	<u>2880.33</u> 1669923,16	<u>2003.29</u> 1161443,44	<u>820.56</u> 475734,43	<u>56.48</u> 32745,29	30 км.
125	+C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	423,606	<u>3313.02</u> 1403415,15	<u>2427.50</u> 1028303,57	<u>820.56</u> 347594,14	<u>64.96</u> 27517,44	30 км.
126	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	17,112	<u>2555.62</u> 43731,77	<u>1753.33</u> 30002,98	<u>752.18</u> 12871,30	<u>50.11</u> 857,49	30 км.
127	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	18,9999	<u>2446</u> 46473,76	<u>1391.91</u> 26446,15	<u>1006.13</u> 19116,37	<u>47.96</u> 911,24	30 км.
128	C1429-110	Земля рослинна	м3	1320,775	<u>539.03</u> 711937,35	<u>133.58</u> 176429,12	<u>394.88</u> 521547,63	<u>10.57</u> 13960,60	30 км.
129	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	44,8524	<u>196.77</u> 8825,61	<u>191.78</u> 8601,79	<u>1.13</u> 50,68	<u>3.86</u> 173,14	30 км.
130	C1545-159	Очіс льняний	т	0,073548	<u>26360.34</u> 1938,75	<u>25438.55</u> 1870,95	<u>404.92</u> 29,78	<u>516.87</u> 38,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
131	+С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	3975,4	<u>113,33</u> 450532,08	<u>110,00</u> 437294,00	<u>1,11</u> 4412,69	<u>2,22</u> 8825,39	30 км.
132	+С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	6297,5	<u>148,13</u> 932848,68	<u>144,12</u> 907595,70	<u>1,11</u> 6990,23	<u>2,9</u> 18262,75	30 км.
133	+С1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	2545,4	<u>939,53</u> 2391479,66	<u>920,00</u> 2341768,00	<u>1,11</u> 2825,39	<u>18,42</u> 46886,27	30 км.
134	+С1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	2768,7	<u>311,21</u> 861647,13	<u>304,00</u> 841684,80	<u>1,11</u> 3073,26	<u>6,1</u> 16889,07	30 км.
135	+С1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна	л	15,24	<u>432,7</u> 6594,35	<u>423,87</u> 6459,78	<u>0,35</u> 5,33	<u>8,48</u> 129,24	30 км.
136	&С10000-7-1- 13 варіант 1	Фіксатори пластмасові	шт	10953	<u>1</u> 10953,00	<u>1,00</u> 10953,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
137	&С10000-8 варіант 1	Сітка дротяна	м2	2677,4	<u>200</u> 535480,00	<u>200,00</u> 535480,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
138	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	671,7601	<u>4,9416</u> 3319,57	<u>4,9416</u> 3319,57			
139	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	14,8996	<u>184,55</u> 2749,72	<u>184,55</u> 2749,72			
		Разом	грн.		6069,29	6069,29			
		Разом по розділу III	грн.		21309189,4 3	18654197,7 2	2248484,81	406506,90	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	13127,203					
		Стиснене повітря	м3	29140,079					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	277,868					
		Гідравлічна рідина	кг	3,835					
		Бензин	л	716,803					
		Дизельне паливо	л	3251,122					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]